

Biuletyn 7



Empower Adult Educators to Support Digital Social Inclusion

2022-1-PL01-KA220-ADU-000088404

WRZESIEŃ 2024



Co-funded by
the European Union

TPM4 - Adana

W dniach 26-27 września 2024 r. odbyło się czwarte Międzynarodowe Spotkanie Projektowe (TMP4), skupiające się na kluczowych aspektach projektu DigIN. Spotkanie rozpoczęło się od przeglądu bieżącego stanu projektu, obejmującego różne pakiety robocze, w tym Digital Involvement, DigIN Web Application i Multi-Pack Educational Program. Partnerzy omówili zarządzanie projektem, zapewnienie jakości i ocenę skuteczności partnerstwa.

Ponadto przedstawiono kolejne kroki dla WP4, ukierunkowane na zaangażowanie dorosłych uczniów (55+) i edukatorów w działania pilotażowe. Sesja podkreśliła również znaczenie zrównoważonego rozwoju i upowszechniania, planowania nadchodzących działań i rozwiązywania potencjalnych wyzwań.

Spotkanie zapewniło cenną platformę do współpracy, zapewniając ciągły sukces projektu i pozytywny wpływ na edukację cyfrową dorosłych.



Obejrzyj film o kompetencjach cyfrowych!


W ramach projektu DigIN stworzyliśmy serię 5 filmów edukacyjnych mających na celu podniesienie świadomości i poprawę kluczowych kompetencji cyfrowych. Filmy te są doskonałym źródłem samokształcenia, szczególnie dla dorosłych i seniorów, którzy chcą pewniej poruszać się po świecie cyfrowym. Każdy film koncentruje się na innym aspekcie umiejętności cyfrowych:

1. Bezpieczeństwo cyfrowe – Dowiedz się, jak chronić swoje dane i zachować bezpieczeństwo w Internecie. [Obejrzyj tutaj](#)
2. Komunikacja i współpraca – Efektywne wykorzystanie narzędzi cyfrowych do komunikacji i pracy zespołowej. [Obejrzyj tutaj](#)
3. Tworzenie treści cyfrowych – dowiedz się, jak tworzyć i zarządzać treściami cyfrowymi. [Obejrzyj tutaj](#)
4. Wiedza informacyjna i znajomość danych – rozwijanie umiejętności wyszukiwania, oceniania i zarządzania informacjami w Internecie. [Obejrzyj tutaj](#)
5. Rozwiązywanie problemów – praktyczne umiejętności pokonywania wyzwań technologicznych. [Obejrzyj tutaj](#)

Zapraszamy do obejrzenia filmów i doskonalenia kompetencji cyfrowych!



Partnerzy Projektu

 Instytut Badań i Innowacji w Edukacji → Polska

 dalya AJANS → Turcja

 UNIVERSITAT JAUME I → Hiszpania

 SAFE project → Holandia

Platforma Edukacyjna

Platforma edukacyjna **AdultDigiNet** to całkowicie darmowe źródło dostępne w 5 językach (angielskim, polskim, tureckim, hiszpańskim i niderlandzkim). Oferuje kompleksową wiedzę na temat kluczowych kompetencji cyfrowych, w tym umiejętności korzystania z informacji i danych, komunikacji i współpracy, tworzenia treści cyfrowych, bezpieczeństwa i rozwiązywania problemów. Poznaj platformę, aby rozwinąć swoje umiejętności cyfrowe już dziś!



Warsztat 4 - „Przełamywanie podziału cyfrowego: strategię na rzecz integracji ”

Warsztat zatytułowany „Budowanie mostu nad podziałem cyfrowym: strategię na rzecz włączenia i integracji” odbył się 27 września 2024 r.. Skupiał się na promowaniu kompetencji cyfrowych wśród dorosłych uczniów, w szczególności w wieku 55+. Sesja badała strategię zwiększania włączenia cyfrowego, rozwiązując wyzwania, z jakimi mierzą się edukatorzy dorosłych i uczniowie w poruszaniu się po świecie cyfrowym.

Dzięki praktycznym zajęciom, otwartym dyskusjom i dzieleniu się wiedzą, warsztat skutecznie wspierał współpracę między kluczowymi interesariuszami w różnych sektorach. Wydarzenie nie tylko podkreśliło wyzwania związane z integracją cyfrową, ale także dostarczyło praktycznych rozwiązań, dzięki czemu było to cenne i wzbogacające doświadczenie dla wszystkich zaangażowanych.